



S. Mustafa Canoğlu
Dojop Teknoloji Genel Müdürü

Dojop'u sizden dinleyebilir miyiz?

1994 yılında İstanbul'da ticari hayatımıza başladık. IT sektöründe dünyanın sayılı stratejik firmalarının patentli donanım ve yazılım teknolojilerinin distribütörlüğünü yapmaktayız. Ürün guruplarımız arasında bir bilgisayarı birden çok kişi ile paylaşır, yenileme, bakım ve elektrik maliyetlerinde büyük tasarruf sağlayan \$100 gibi maliyetlerden başlayan Ncomputing cihazları ön planda yer almaktadır. Müşterilerimizi de tanımlarken sektör ayrımı olmadan bilgisayarla sorunu olan özellikle tüm kurumlar, büyük şirketler, eğitim kurumları, küçük ofisler, sağlık ve devlet kurumları olarak nitelendirebiliriz. Dojop teknoloji olarak konusunda uzman ekibimizle sadece Türkiye içi satışları değil beraberinde, Türkiye Cumhuriyetleri, KKTC ve belirli Ortadoğu ülkelerine ihracat yapmaktayız.

Dojop olarak 2013 yılındaki hedefleriniz nelerdir?

Distribütörlüğünü yaptığımız tüm ürünler ile ülkemizde fark yaratacak projelere imza atmaya devam ediyor olacağız. Sunduğumuz çözümlerin ekonomik olması ve hedefimizin ülkemizdeki teknoloji kullanım oranının yaygınlaşması olduğundan IT anlamında yatırım kararlarını erteleyen bütün kurumlara bu konuda kolaylık sağlamaya devam edeceğiz. Türkiye'de birçok stratejik kurum

müşterilerimiz arasında 50 binden fazla ürünümüz aktif olarak bu kurumlarda çalışmakta, ayrıca 2013 itibarıyla bu sayıyı 2 katına çıkarmayı hedefliyoruz. Bölgesel liderliğimiz hem Türkiye Cumhuriyetleri tarafında hem de Ortadoğu ülkelerinde artmaya devam edecek. Ayrıca IDC rakamlarına göre 2010 yılından beri sürdürdüğümüz satış liderliğimizle sektörün gidis hattında belirleyici olmaya devam edeceğiz.

Dojop olarak son yenilikleriniz ve projeleriniz nelerdir?

Distribütörlüğünü yaptığımız markaların dünya devleriyle yaptıkları stratejik anlaşmalar, beraberinde yeni ürün ve teknolojileri de pazara sunmamıza fırsat sağlıyor. Bu anlamda Ncomputing soft client tarafında da büyük bir yeniliğe imza atarak artık eski PC, notebook, netbook ya da yeni mevcut tabletlere de bağlanacakları server'ın gücünü taşıyan vSpace client yazılımının geliştirmesine devam ediyor. 2012 yılında üzerinde android ya da IOS bulunan tüm tabletlerde bu sürece dahil olacak ve bu sayede artık elinizdeki donanımın yeni ya da eski olması fark etmeksizin merkezi serverın gücünden istenildiği gibi yararlanılabilecek. Ayrıca tek bir yerden yönetim, mobilite ve diğer avantajlarda tüm kullanıcı ve kurumlara sunulmuş olacak. Aynı şekilde Citrix ile yapılan stratejik anlaşma sonrası Citrix HDX ready thin clientlar ile 129 \$'dan başlayan fiyatlarla pazara yeni bir soluk getirecek. Citrix destekli ürünlerimizle de büyük ölçekli projelere imza atacağız. Özellikle thin client pazarında 1/3 maliyet sunma avantajı bilindik tüm fiyat anlayışlarını tersine çevirecek. ZeroPC ürünümüz ile de webVDI çözümlerimizle klasik sanallaştırma anlayışını çok düşük maliyetlerle browser üzerinden masaüstü deneyimi sağlayıp büyük yatırım yapmadan herhangi bir yerden ya da cihazdan sadece tarayıcı aracılığıyla

kendi masaüstlerine erişebilecekleri bir platformu tüm müşterilerimize private cloud mantığında sunmaya devam edeceğiz.

Dojop farkını nasıl ortaya koyuyor?

Getirdiğimiz teknolojiler ile yeni bir dönem başlattık. Thin client ve zeroclient segmentinde literatürü değiştiren bir firma olduk. Bilindik teknolojik anlayışları daha basit ve ekonomik çözümlerle müşterilerimize sunduk. Artık ekonomik, ergonomik ve ekolojik bir ürün segmenti, mevcut geleneksel bilgisayar anlayışının yerini çevre dostu teknolojilerle donatılmış tüm çözümleri müşterilerine sunan bir firma haline dönüştük. Tüm bu farkların yanında müşteri memnuniyetine önem veren ve logosundan da anlaşılabilirdiği gibi gülümseyen ve memnun yüz ifadesini tüm iş birlikliklerine ve projelerine yansıtması temel ve en büyük farkıdır diyebiliriz.

Son olarak eklemek istedikleriniz?

Çevre dostu ve bütçeleri koruyan teknolojiler üzerinde uzmanlaştık dedik; hepsinde temel amacımız üzerinde yaşadığımız topraklara ve içinde bulunduğumuz dünyaya bir nebze olsun katkı sağlamak ve bu teknolojileri kullanan tüm müşterilerimize değişimin öncülerini oldukları için aynı katkıyı hissetmelerini sağlamak. Değişimin öncüsü olmak isteyen tüm kurum, kuruluş ve bunların yöneticilerine teknolojilerimizle tanışma davetini yapıyoruz. Gelin sizde değişimin öncülerinden olun ve hayatınızı ve başkalarının hayatlarını değiştirme fırsatını yakalayın.

